APkeo.
2 5

cre?dor Felipe César - FC
Prejdente

RAES — RENATO CEBOLA Vereador RENA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para a redução de velocidade dos veículos que trafegam na Rua Demétrio Ivahy Badaró e Rua

Shiduca Yassuda, no Bairro Jardim Morumbi.

REQUERIMENTO N° 498/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A REDUÇÃO DE VELOCIDADE DOS VEÍCULOS
QUE TRAFEGAM NA RUA DEMÉTRIO IVAHY BADARÓ E RUA
SHIDUCA YASSUDA, NO BAIRRO JARDIM MORUMBI.

• PROTOCOLO GERAL N° 55612019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:57

111111111111111111

•

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de fiscalização ou de redutores de velocidade no local, veem acarretando

diversos acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para a redução de velocidade dos veículos

que trafegam na Rua Demétrio Ivahy Badaró e Rua Shiduca Yassuda, no Bairro Jardim Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de fevereiro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1